



## ПРАЙС-ЛИСТ

фігурні елементи мощення  
по станомі на 30 марта 2018г.  
Залогова стоимость 1 поддона 100,00грн.

№	ФОРМА	Наименование	Размеры мм	К-во шт. в 1м <sup>2</sup>	К-во на 1 поддоне м <sup>2</sup> /шт	Цена с НДС		
						серая	цветная	
							красная	желтая коричневая черная
<b>Тротуарная плитка полусухого вибропрессования (цена за 1м<sup>2</sup>)</b>								
1		Брусчатка	216x108x40	43	7,62/328	186,00	204,00	204,00
2		Брусчатка	216x108x60	43	7,62/328	210,00	228,00	228,00
3		Старый город	178x118x40 118x118x40 88x118x40	по 22	6,72 /441	186,00	204,00	204,00
4		Старый город	178x118x60 118x118x60 88x118x60	по 22	6,72/441	210,00	228,00	228,00
5		Бордюры тротуарный	1000x200x80 35кг	***	30	цена за 1шт 95,00	цена за 1шт 110,00	
<b>Тротуарная плитка литая (цена за 1м<sup>2</sup>)</b>								
						серая	цветная	
4		Квадрат	250x250x25 300x300x30	16 11	15/240 12,36/136	125,00 130,00	*** 161,00	
5		Квадрат вес 14кг	350x350x45	8,1	7,4/60	155,00	***	
6		плитка тротуарная	400x400x50	6,25	10,56/66	160,00	***	
7		Клевер гладкий	270x220x45 270x220x60	28	12 /336 10,2 /285	150,00 160,00	159,00 169,00	
8		Ромб 3,5кг	320x180,5x45	32	13,1 /419	150,00	159,00	
9		Плитка фасадная "колотый камень"	270x200 270x130,270x60 130x130			95,00	105,00	
<b>Вспомогательные элементы (цена за 1шт)</b>								
10		Козырёк забора двухскатный	350x390	***	***	34,00	46,00	
11		Водосток	350x160x60	***	***	25,00	34,00	
12		Бордюры тротуарный	500x200x45 500x200x80	***	154 /77	27,00 34,00	38,00 44,00	
13		плитка тротуарная	750x750x80 армированная	***	***	150,80 цена за 1шт	***	
14		Козырёк забора четырёхскатный	450x450 490x490	***	***	54,00 54,00	68,00 68,00	
15		цветочница	600x600x350	шт	***	220,00		

Существует система скидок. Залоговая стоимость 1 поддона 100,00грн.

**Наши телефоны: (0472)64-52-53, (0472)64-16-23, (093)539-18-66, (066)809-51-10, (096)817-63-80**